

**CITY OF WAUKESHA
BOARD OF PUBLIC WORKS
FOR
RECONSTRUCTION OF ALLEYS - 2015**

Bids Received: Friday, October 31, 2014 at 11:00 a.m.

Bidders:	Total Contract Price	Item No. 1 – 2,030 Sq. Yds. of Pavement Removal		Item No. 2 – 750 Lin. Ft. of Sawcutting	
		Unit	Total	Unit	Total
Milwaukee General Construction P.O. Box 210798, Milwaukee 53221	\$220,365.70	\$5.77	\$11,713.10	\$1.50	\$1,125.00
LaLonde Contractors, Inc. 2929 S. Chase Ave., Milwaukee 53207	\$233,705.60	6.45	13,093.50	1.95	1,462.50
State Contractors, Inc. 16575 W. Dakota St., New Berlin 53151	\$241,382.00	10.00	20,300.00	3.00	2,250.00
Stark Asphalt 11710 W Hampton Ave., Milwaukee 53225	\$263,861.00	21.00	42,630.00	3.00	2,250.00
DC Burbach, Inc. W226 N2762 Duplainville Rd., Waukesha 53186	\$266,069.70	12.45	25,273.50	2.10	1,575.00
Marvin Gleason Contractor, Inc. 2811 Twin Waters Ln., Franksville 53126	\$353,090.00	13.50	27,405.00	3.00	2,250.00

Bidders:	Item No. 3 – 1,500 Tons of 1-1/4-Inch Dense Aggregate		Item No. 4 – 500 Tons of 1¼-Inch Crushed Stone Backfill (Includes Undercut)		Item No. 5 – 500 Tons of 3-Inch Crushed Stone Backfill (Includes Undercut)	
	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
Milwaukee General Construction	\$15.33	\$22,995.00	\$28.55	\$14,275.00	\$29.41	\$14,705.00
LaLonde Contractors, Inc.	\$19.00	28,500.00	32.88	16,440.00	32.88	16,440.00
State Contractors, Inc.	\$14.00	21,000.00	20.00	10,000.00	20.00	10,000.00
Stark Asphalt	\$18.10	27,150.00	32.00	16,000.00	32.00	16,000.00
DC Burbach, Inc.	\$16.45	24,675.00	25.00	12,500.00	26.00	13,000.00
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$21.00	31,500.00	25.00	12,500.00	25.00	12,500.00

	Item No. 6 – 2,030 Sq. Yds. of Geotextile Fabric, SAS		Item No. 7 – 1 Lump Sum of Traffic Control	Item No. 8 – 1,150 Lin. Ft. of Shaping and Grading of Roadway Base	
	Unit	Total	Lump Sum	Unit	Total
Bidders:					
Milwaukee General Construction	\$2.46	\$4,993.80	\$600.00	\$10.18	\$11,707.00
LaLonde Contractors, Inc.	\$3.42	6,942.60	5,680.00	11.27	12,960.50
State Contractors, Inc.	\$4.00	8,120.00	5,000.00	25.00	28,750.00
Stark Asphalt	\$2.10	4,263.00	4,000.00	4.70	5,405.00
DC Burbach, Inc.	\$3.75	7,612.50	8,000.00	3.50	4,025.00
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$3.40	6,902.00	1,800.00	45.00	51,750.00

	Item No. 9 – 10,030 Sq. Ft. of Walk and Drive Approach Removal		Item No. 10 – 150 Sq. Ft. of New 4-Inch Concrete Walk and Curb Ramps		Item No. 11 – 4,820 Sq. Ft. of New 6-Inch Concrete Walk and Drive Approach	
	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
Bidders:						
Milwaukee General Construction	\$1.28	\$12,838.40	\$4.50	\$675.00	\$4.89	\$23,569.80
LaLonde Contractors, Inc.	\$0.74	7,422.20	8.74	1,311.00	5.60	26,992.00
State Contractors, Inc.	\$1.50	15,045.00	6.00	900.00	4.55	21,931.00
Stark Asphalt	\$1.20	12,036.00	7.00	1,050.00	5.20	25,064.00
DC Burbach, Inc.	\$1.34	13,440.20	8.30	1,245.00	6.10	29,402.00
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$1.50	15,045.00	7.00	1,050.00	7.50	36,150.00

	Item No. 12 – 840 Sq. Ft. of New 7-Inch Concrete Walk and Drive Approach		Item No. 13 – 90 Lin. Ft. of 30-Inch Combination Concrete Curb and Gutter		Item No. 14 – 2,030 Sq. Yd. of 7-Inch Concrete Alley Pavement	
	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
Bidders:						
Milwaukee General Construction	\$5.18	\$4,351.20	\$29.55	\$2,659.50	\$37.56	\$76,246.80
LaLonde Contractors, Inc.	\$5.86	4,922.40	42.58	3,832.20	33.14	67,274.20
State Contractors, Inc.	\$4.65	3,906.00	50.00	4,500.00	34.00	69,020.00
Stark Asphalt	\$5.70	4,788.00	33.00	2,970.00	38.90	78,967.00
DC Burbach, Inc.	\$6.60	5,544.00	55.00	4,950.00	46.95	95,308.55
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$7.85	6,594.00	37.00	3,330.00	62.00	125,860.00

Bidders:	Item No. 15 – 390 Each of Pavement Ties		Item No. 16 – 480 Sq. Ft. of HMA Driveway		Item No. 17 – 40 Tons of Crushed Stone Driveway	
	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
Milwaukee General Construction	\$6.25	\$2,437.50	\$7.00	\$3,360.00	\$28.34	\$1,133.60
LaLonde Contractors, Inc.	\$9.00	3,510.00	11.00	5,280.00	31.00	1,240.00
State Contractors, Inc.	\$10.00	3,900.00	10.00	4,800.00	30.00	1,200.00
Stark Asphalt	\$7.00	2,730.00	8.20	3,936.00	60.00	2,400.00
DC Burbach, Inc.	\$6.50	2,535.00	9.80	4,704.00	30.00	1,200.00
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$3.60	1,404.00	8.00	3,840.00	30.00	1,200.00

Bidders:	Item No. 18 – 20 Extra Bags of Cement for High-Early-Strength Concrete		Item No. 19 – 2 Each of Manhole Adjustment		Item No. 20 – 640 Sq. Yds. of Topsoil and Sod (Includes Stripping)	
	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
Milwaukee General Construction	\$10.00	\$200.00	\$500.00	\$1,000.00	\$12.00	\$7,680.00
LaLonde Contractors, Inc.	\$10.00	200.00	255.00	510.00	12.00	7,680.00
State Contractors, Inc.	\$20.00	400.00	200.00	400.00	14.00	8,960.00
Stark Asphalt	\$25.00	500.00	450.00	900.00	14.80	9,472.00
DC Burbach, Inc.	\$20.00	400.00	450.00	900.00	12.00	7,680.00
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$20.00	400.00	350.00	700.00	14.00	8,960.00

Bidders:	Item No. 21 – 50 Lin. Ft. of Silt Fence delivered, Installed and Maintained		Item No. 22 – 20 Straw Bales Delivered, Installed and Maintained		Item No. 23 – 10 Filter Fabric Inlet Protection	
	Unit	Total	Unit	Total	Unit	Total
Milwaukee General Construction	\$4.00	\$200.00	\$60.00	\$1,200.00	70.00	\$700.00
LaLonde Contractors, Inc.	\$4.00	200.00	60.00	1,200.00	61.25	612.50
State Contractors, Inc.	\$4.00	200.00	5.00	100.00	70.00	700.00
Stark Asphalt	\$5.00	250.00	15.00	300.00	80.00	800.00
DC Burbach, Inc.	\$4.00	200.00	60.00	1,200.00	70.00	700.00
Marvin Gleason Contractor, Inc.	\$15.00	750.00	35.00	700.00	50.00	500.00

BUDGET \$164,000